

# coop

**VECKANS  
ERBJUDANDEN  
6/12-12/12**



Malmvägen - Aspudden



**990**  
/kg

**MEDLEMSPRIS**



**MAX 2 KG/  
MEDLEM.  
BANANER**  
Ecuador/  
Dominikanska  
Republiken.  
Klass 1.

**1490**  
/st



**JULSKINKA/  
KALKON I SKIVOR**  
Sverige/Coop. Grillrad. Välj mellan  
julskinka och kalkon i skivor. 110 g.

Veckans  
**MEDLEMSKLIPP**



**SAFFRAN**  
Coop. 0,5 g.

**990**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

**ALLTID  
PRIS  
GARANTI**  
FÖR MEDLEMMAR

Handla till  
**LÅGT PRIS  
VARJE DAG**

Vi erbjuder  
prisgaranti på  
tusentals varor.  
Läs mer på  
[coop.se/nyabutiker](http://coop.se/nyabutiker)



**MAX 2 ST/HUSHÅLL.**  
**ÄGG 24-PACK** Sverige/Coop.  
Från frigående höns inomhus.  
Storlek M. Jfr-pris 1:25/st.

**24-PACK**  
**2990**  
/förp

**MAX 2 ST/HUSHÅLL.**  
**FÄRSK LAXFILÉ HEL SIDA**  
Norge/Harbour. Odlad. Vakuumpförpackad.  
Ca 1000 g. Latin: Salmo salar.



**FÄRSK LAXFILÉ**  
**99:-**  
/kg



Hos oss handlar du till

# LÅGT PRIS VARJE DAG

Vår ambition är att vara din mest prisvärda butik. Därför hittar du tusentals varor med samma låga ordinarie priser varenda dag, året om.

Och inte nog med det, vi har dessutom infört prisgaranti för våra medlemmar.

Vill du bli medlem, säg bara till i kassan nästa gång du handlar eller läs mer på [coop.se/medlem](http://coop.se/medlem).





Håll utkik efter symbolen i vår butik!



**15:-** /st



**17:-** /st

**LÅGT PRIS**  
VARJE DAG



**10:-** /förp

Alla priser är ordinarie!

**9:-** /st



**ALLTID PRIS GARANTI**  
FÖR MEDLEMMAR



**18:-** /förp

Samma låga priser varje gång du handlar!



Havredryck naturell. Coop. 1 liter. Tandborste flexy soft. Coop. Engångshyvel man 3-blad. Coop. 5 st. Kvarg vanilj 0,1%. Coop. 500 g. Jfr-pris 34:-/kg. Vetebaguette 6-pack. Coop. 300 g. Jfr-pris 33:33/kg.



**SNACKS** OLW. Välj mellan olika sorter. Gäller ej nötmixer. 90-300 g. Jfr-pris 53:33-177:78/kg.

**JUST NU!**

**2 FÖR 32:-**

**MER JUL** hos Coop

**19.90** /st

**MEDLEMSPRIS**

**LIMPA**  
Pågen. Välj mellan Pågenlimpa och Bondlimpa. 820-900 g. Jfr-pris 22:11-24:27/kg.

**PIZZA** Grandiosa. Fryst. Välj mellan olika sorter X-tra Allt. 350 g.

**24.90** /st

**15:-** /st

**TOALETTPAPPER/  
HUSHÅLLSPAPPER**  
Coop. Välj mellan toalettpapper 6-pack och hushållspapper 4-pack. 568-672 g. Jfr-pris 22:32-26:41/kg.

**19.90** /st

**JUICE**  
Innocent. Välj mellan apelsin och tropisk juice. 900 ml. Jfr-pris 22:11/liter. Pant tillkommer.

**UPP TILL 5% TILLBAKA för medlemmar**

**VÄLKOMMEN SOM MEDLEM I COOP.**

*Som medlem får du upp till 5% tillbaka, personliga rabatter och medlemspriser. Bli medlem i butiken eller på [coop.se/medlem](http://coop.se/medlem).*

Vi jobbar alltid för att våra utskick ska ha så låg miljöpåverkan som möjligt. Bland annat genom återvinningsbara material, miljöcertifierad produktion och klimatkompenserad distribution. Hjälpt oss genom att lämna det här bladet i pappersåtervinningen när du är klar.

**coop**

Du hittar alltid vårt flygblad på [coop.se](http://coop.se) där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på [coop.se/erbjudanden](http://coop.se/erbjudanden). Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.